
 

 

 

Rep. n. 52/2024 
Prot. n. 2482/III/12 
del 19/11/2024 
 
GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA RELATIVA AL BANDO 21/2024 (Prot.n 2148/III/12 
del 3/10/2024) PER 6 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO 
PRESSO LA STRUTTURA LABORATORIO DIDATTICO DI TUTORAGGIO/ERASMUS PER 
LA PRESIDENZA DELLA FACOLTA’ DI SCIENZE MMFFNN – A.A. 2024/2025 
 

Il Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 

 
 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla 

legge 11 dicembre 2016 n. 232; 
 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale 

n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di 

approvazione del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di 

approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 2024; 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 
 
VISTA  la delibera n.159/2024 del 28/05/2024 del Consiglio di Amministrazione di 

modifica dei parametri di distribuzione delle borse di collaborazione studenti; 
 
VISTA l’assegnazione di 218 borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in 

applicazione dell’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli 
studenti, che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione 
e dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti; 

 
CONSIDERATA  l’esigenza di emanare un bando di concorso per complessive n. 6 borse di 

collaborazione per attività di supporto presso il Laboratorio Didattico di 
Tutoraggio/ERASMUS della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e 
Naturali; 

 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 29 luglio 2024; 
 
PRESO ATTO  della copertura economico-finanziaria delle borse di collaborazione per la 

Presidenza i cui costi graveranno sul BORSE_COLL._STUD._24-
25_DD.3662_del_18-09-2024; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del 

Responsabile Amministrativo Delegato della Facoltà; 
 
PRESO ATTO  di quanto disposto dagli artt. 16, 17, 18 del Regolamento per l’attività di 

collaborazione studenti di cui in narrativa per la valutazione del punteggio; 

 
PRESO ATTO di quanto disposto dall’art. 20 del Regolamento per l’attività di 

collaborazione studenti di cui in narrativa per la formazione e pubblicazione 
della graduatoria provvisoria; 

 



 

 

 

 

2 

 

 
VISTO  il dispositivo di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria, di cui  

Rep. n. 47/2024, Prot. n. 2414/III/12 del 13/11/2024; 
 

PRESO ATTO  dell’assenza di istanze di revisione alla suddetta graduatoria di merito 
provvisoria entro i termini previsti di 5 giorni, 

 

DECRETA 
 

che in relazione al bando di cui in epigrafe la graduatoria definitiva di merito risulta essere la 
seguente: 

 
posizione matricola nome cognome punteggio esito 

1 2070943 ARIANNA ORLANDI 93,97668 VINCITORE/VINCITRICE 

2 1995009 FATMA NERIMAN BASTURK 91,1742 VINCITORE/VINCITRICE 

3 1987661 REBECCA FRUSCIO 89,15536 VINCITORE/VINCITRICE 

4 1958787 ALESSIA MUSETTI 88,81429 VINCITORE/VINCITRICE 

5 2120742 MARGHERITA ARIAUDO 88,8 VINCITORE/VINCITRICE 

6 2007031   88,4375 già firmatatario/a presso altra struttura 

7 2192331 GIORGIA CALI’ 88,002 VINCITORE/VINCITRICE 

8 2141645   87,44286 Idoneo/Idonea 

9 1947518   87,06364 Idoneo/Idonea 

10 1962770   86,81698 Idoneo/Idonea 

11 1954610   86,74711 Idoneo/Idonea 

12 1954477   86,71562 Idoneo/Idonea 

13 2197185   86,66666 Idoneo/Idonea 

14 1934803   86,5163 Idoneo/Idonea 

15 1952644   86,44992 Idoneo/Idonea 

16 2140357   86,32961 Idoneo/Idonea 

17 2148518   85,83333 Idoneo/Idonea 

18 1963150   85,052 Idoneo/Idonea 

19 1841780   84,92857 Idoneo/Idonea 

20 1897933   84,31601 Idoneo/Idonea 

21 2128489   83,8421 Idoneo/Idonea 

22 1943960   83,76785 Idoneo/Idonea 

23 1999251   82,83186 Idoneo/Idonea 

24 1895684   82,70113 Idoneo/Idonea 

25 2128176   82,6944 Idoneo/Idonea 

26 2147962   82,46316 Idoneo/Idonea 

27 1899759   81,30176 Idoneo/Idonea 

28 1808047   80,92724 Idoneo/Idonea 

29 2108581   80,76316 Idoneo/Idonea 

30 2084637   80,23566 Idoneo/Idonea 

31 1940446   80,11483 Idoneo/Idonea 

32 1893368   79,40883 Idoneo/Idonea 

33 1935597   78,56349 Idoneo/Idonea 

34 2125081   78,37894 Idoneo/Idonea 

35 2131459   78,10026 Idoneo/Idonea 

36 1798808   77,64324 Idoneo/Idonea 

37 1933699   77,02467 Idoneo/Idonea 

38 2031643   76,42439 Idoneo/Idonea 



 

 

 

 

3 

 

39 2025471   76,4018 Idoneo/Idonea 

40 1955550   75,93433 Idoneo/Idonea 

41 2186752   74,87719 Idoneo/Idonea 

42 2077457   74,38114 Idoneo/Idonea 

43 2086389   74,06875 Idoneo/Idonea 

44 2018431   73,86411 Idoneo/Idonea 

45 2078568   73,61804 Idoneo/Idonea 

46 1984851   73,41666 Idoneo/Idonea 

47 2157832   72,66666 Idoneo/Idonea 

48 2064371   72,14114 Idoneo/Idonea 

49 2087952   71,94805 Idoneo/Idonea 

50 2160347   70,9175 Idoneo/Idonea 

51 2031574   70,17992 Idoneo/Idonea 

52 2057852   69,65038 Idoneo/Idonea 

53 2146619   69,04546 Idoneo/Idonea 

54 2088249   68,41319 Idoneo/Idonea 

55 2108207   68,07143 Idoneo/Idonea 

56 2081681   67,10622 Idoneo/Idonea 

57 2148696   66,29555 Idoneo/Idonea 

58 2081954   65,50806 Idoneo/Idonea 

59 2026736   64 Idoneo/Idonea 

60 2126927   63,35227 Idoneo/Idonea 

61 2096202   63,27941 Idoneo/Idonea 

62 2092133   62,33929 Idoneo/Idonea 

63 2083277   61,70909 Idoneo/Idonea 

64 2148690   60,87719 Idoneo/Idonea 

65 2040053   57,57143 Idoneo/Idonea 

66 2065779   50,76691 ESCLUSO/A 

 
 
Il/la candidato/a è escluso/a perché il rapporto CFU acquisiti/CFU previsti risulta inferiore ai 
2/5, come previsto da art. 7 del bando (Requisiti di ammissione). 
 
 

 
          IL PRESIDE 

                                                                                 Prof. Riccardo Faccini 
                                                                                Firmato digitalmente                                                                    

 
 
 
 
 


